hiện 

sông (gồm 10 ha khu vực khai 
thác và 16ha xung quanh phạm 
vi dự án) 

theo dõi, đánh 
giá sạt lở bờ 

sông hàng năm 

năm và kết thúc 

khai thác 

b) Kinh phí cải tạo, phục hồi môi trường 

- Tổng dự toán chi phí cải tạo, phục hồi môi trường 961.860.000 đồng (Chín 
trăm sáu mươi mốt triệu, tám trăm sáu mươi nghìn đồng). 

- Số lần ký quỹ: 10 lần, thực hiện ký quỹ như sau: 
+ Lần 1, số tiền: 192.372.000 đồng; thời điểm kỹ quỹ: trước ngày đăng ký 

bắt đầu xây dựng cơ bản mỏ.  
+ Lần 2 đến lần 10, số tiền mỗi lần: 85.498.667 đồng (làm tròn: 85.499.000 

đồng);